
       MUNICÍPIO DE PERDIGÃO – 2025/2028 
         Av. Santa Rita, 150 – Perdigão / MG – CEP: 35.515-000   

       CNPJ – 18.301.051.0001/19      Tel. (37) 3287-1030 
      e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br 

 

 

 

RETIFICAÇÃO I – EDITAL 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 00022/2025 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00004/2025 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MOBILIÁRIOS E 

EQUIPAMENTOS DE ACORDO COM A DEMANDA DAS SECRETARIAS E 

SETORES DO MUNICÍPIO. 

 

A Prefeitura Municipal de Perdigão comunica que no Edital acima epigrafado, houve as 
seguintes alterações: 
 
1 - DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

 

- Fica alterada da data da licitação para o dia 30/04/2025, às 9:00hs. 

 

 

Ficam inalteradas o restante do edital e demais cláusulas. Fica confirmando que às 
09:00 horas do dia 30/04/2025 será a abertura, no setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Perdigão, à Av. Santa Rita, nº: 179, Bairro: Centro, Perdigão/MG. 
 
Ficam, pois, estas alterações inclusas no citado Edital, para todos os fins legais. 
 
Perdigão/MG, 08 de abril de 2024. 
 

 
 

Rosária Morato Lemos Rodrigues 
PREGOEIRA OFICIAL 

mailto:licitacao@perdigao.mg.gov.br

